
Meldeergebnis
Cabriosol Cup Pegnitz 2024

Abschnitt 3 am 12.10.2024

Wettkampfbecken

Veranstalter: Schwimmfreunde Pegnitz
Ausrichter: Schwimmfreunde Pegnitz

6 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Handzeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 0:00 nach vorherigem Abs.

Einschwimmen: 0:00 nach vorherigem Abs.
Kari-Sitzung: 0:15 nach vorherigem Abs.

Beginn: 0:30 nach vorherigem Abs.

Stand: 10.10.2024, 07:36:00 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
CabrioSol Pegnitz
Badstrasse
91257 Pegnitz



Diese Veranstaltung wurde unterstützt von 



Anzahl Meldungen, Abschnitt 3
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3
1.FCN Schwimmen 4163   8/  8  37/  0
IfL Hof 4256   1/  1   6/  0
SC Regensburg 6524  19/ 14  94/  0
Schwimmclub Schwandorf 6777   1/  0   3/  0
Schwimmfreunde Pegnitz 4302  16/ 13  54/  0
Schwimmgemeinschaft-Lauf 5498  16/ 12  54/  0
SG Bamberg 5085   0/  1   2/  0
SG Nordoberpfalz 5541  28/ 14 110/  0
SSG 81 Erlangen 4958  12/  5  34/  0
SSV Forchheim - Schwimmen 4332   4/  4  14/  0
SV Bayreuth 4347  18/ 10  46/  0
SV Weiden 4387  16/  8  47/  0
TB 1888 Erlangen 4392   9/  6  29/  0
Gesamt für den Verband  148/  96  530/  0



Abschnitt 3 - Samstag 12.10.2024
  Einlass: 00:00 nach Abs.2 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.2 | Kampfrichtersitzung: 00:15 nach Abs.2
  Beginn: 00:30 nach Abs.2

Wettkampfstätte
  CabrioSol Pegnitz, Badstrasse, 91257 Pegnitz
  6 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 14 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 15 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 16 - 100m Rücken weiblich
Wettkampf 17 - 100m Rücken männlich
Wettkampf 18 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 19 - 50m Brust männlich
Wettkampf 20 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 21 - 100m Freistil männlich

Wettkampf 14 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/12 (ca. 14:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Louisa Muñoz  2014 SC Regensburg 00:00,00
Bahn 3 Mia Zölch  2013 SG Nordoberpfalz 00:00,00
Bahn 4 Miriam Zahner  2013 SG Nordoberpfalz 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/12 (ca. 14:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Julia Rummel  2014 SC Regensburg 00:00,00
Bahn 3 Nika Splihal  2014 SSG 81 Erlangen 00:57,20
Bahn 4 Sophie Berr  2013 SG Nordoberpfalz 01:02,64
Bahn 5 Elizabeth Davis  2013 SV Weiden 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 3/12 (ca. 14:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leni Moosmeier  2015 SSG 81 Erlangen 00:53,93
Bahn 2 Ida Wendt  2014 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:52,07
Bahn 3 Alexandra Brussilowski  2015 TB 1888 Erlangen 00:52,00
Bahn 4 Frida Daum  2014 SSG 81 Erlangen 00:52,02
Bahn 5 Emma Friedrich  2012 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:53,00
Bahn 6 Hanna Jungbauer  2013 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:55,11

Lauf 4/12 (ca. 14:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fiona Manns  2011 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:50,79
Bahn 2 Hannah Bauer  2012 SV Weiden 00:47,54
Bahn 3 Carlotta Horváth  2012 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:47,20
Bahn 4 Alina Weber  2012 SV Weiden 00:47,28
Bahn 5 Helena Gold  2014 SSG 81 Erlangen 00:50,00
Bahn 6 Helena Woy  2012 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:51,76



Lauf 5/12 (ca. 14:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophie Steinbrecher  2013 SG Nordoberpfalz 00:46,06
Bahn 2 Nora Schuster  2011 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:45,86
Bahn 3 Anna Rösch  2011 SG Nordoberpfalz 00:44,85
Bahn 4 Varvara Damaratskaya  2011 SV Bayreuth 00:45,00
Bahn 5 Luisa Bauernfeind  2012 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:45,98
Bahn 6 Marie Binner  2012 SV Weiden 00:46,82

Lauf 6/12 (ca. 14:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mia-Zoe Zienert  2009 SG Nordoberpfalz 00:44,08
Bahn 2 Johanna Nowak  2012 SV Weiden 00:43,67
Bahn 3 Helene Herdeg  2012 SC Regensburg 00:43,15
Bahn 4 Lena Glanz  2012 SV Weiden 00:43,43
Bahn 5 Emma Heß  2013 SG Nordoberpfalz 00:43,96
Bahn 6 Iuliia Kazakova  2012 SSG 81 Erlangen 00:44,30

Lauf 7/12 (ca. 14:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jovana Todorovska  2014 SC Regensburg 00:41,62
Bahn 2 Johanna Geiger  2010 SG Nordoberpfalz 00:41,32
Bahn 3 Ida Finke  2013 SSG 81 Erlangen 00:39,04
Bahn 4 Carlotta Stein  2013 SSG 81 Erlangen 00:40,15
Bahn 5 Anastasiya Wild  2007 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:41,43
Bahn 6 Emily Schlicht  2012 SV Weiden 00:41,94

Lauf 8/12 (ca. 14:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Katharina Bode  2001 Schwimmfreunde Pegnitz 00:38,00
Bahn 2 Jule Kunze  2004 IfL Hof 00:37,62
Bahn 3 Lena Speckner  2010 SG Nordoberpfalz 00:37,27
Bahn 4 Katharina Porst  2007 SG Nordoberpfalz 00:37,51
Bahn 5 Nele Babl  2012 SV Bayreuth 00:37,99
Bahn 6 Elisa Ostermeier  2012 SC Regensburg 00:38,22

Lauf 9/12 (ca. 14:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mia Luisa Schönberger  2011 SC Regensburg 00:36,73
Bahn 2 Stella Schaffarzik  2011 SG Nordoberpfalz 00:36,42
Bahn 3 Bettina Loos  1982 SSV Forchheim - Schwimmen 00:36,07
Bahn 4 Nadine Reisner  2007 SG Nordoberpfalz 00:36,15
Bahn 5 Luka Muskat  2009 SV Bayreuth 00:36,44
Bahn 6 Mariella Eckert  2006 Schwimmfreunde Pegnitz 00:36,87

Lauf 10/12 (ca. 14:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Destana Reißmann  2007 Schwimmfreunde Pegnitz 00:35,94
Bahn 2 Greta Oberneder  2012 SC Regensburg 00:35,45
Bahn 3 Leni Eckert  2008 SG Nordoberpfalz 00:35,12
Bahn 4 Annika Reichel  2008 Schwimmfreunde Pegnitz 00:35,28
Bahn 5 Klara Nagler  2012 SC Regensburg 00:35,53
Bahn 6 Fanny Schnödt  2011 SG Nordoberpfalz 00:36,05



Lauf 11/12 (ca. 14:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lina Sinkel  2011 SC Regensburg 00:34,72
Bahn 2 Maya Zoe Orth  2011 SC Regensburg 00:34,24
Bahn 3 Sandra Beinrucker  2007 SG Nordoberpfalz 00:33,93
Bahn 4 Mia Mahl  2010 SC Regensburg 00:33,98
Bahn 5 Florentine Stein  2011 SSG 81 Erlangen 00:34,47
Bahn 6 Sophie Böller  2010 SSG 81 Erlangen 00:34,85

Lauf 12/12 (ca. 14:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paula Rößger  2011 SC Regensburg 00:33,70
Bahn 2 Teresa Stangelmayer  2010 SC Regensburg 00:33,48
Bahn 3 Christina Bruckner  2000 SG Nordoberpfalz 00:32,88
Bahn 4 Julia Pia Schüller  2011 SC Regensburg 00:32,92
Bahn 5 Emma Irrgang  2012 SC Regensburg 00:33,51
Bahn 6 Inessa Bergen  2004 Schwimmfreunde Pegnitz 00:33,89

Wettkampf 15 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/7 (ca. 14:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexander Mamatov  2014 SC Regensburg 00:00,00
Bahn 2 Johann Klatt  2011 SG Nordoberpfalz 01:00,30
Bahn 3 Jinqian Zhuang  2014 SSG 81 Erlangen 00:55,03
Bahn 4 Lukas Wällisch  2015 SSG 81 Erlangen 00:57,95
Bahn 5 Max Scharrer  2012 Schwimmgemeinschaft-Lauf 01:05,52
Bahn 6 Leo Uhl  2013 SV Bayreuth 00:00,00

Lauf 2/7 (ca. 14:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julian Hoffmann  2013 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:50,57
Bahn 2 Louis Radloff  2012 Schwimmfreunde Pegnitz 00:49,42
Bahn 3 Filip Lazic  2013 SSG 81 Erlangen 00:48,24
Bahn 4 David Seidl  2012 SV Weiden 00:48,49
Bahn 5 Niklas Markgraf  2014 SC Regensburg 00:50,36
Bahn 6 Sebastian Wild  2012 SV Weiden 00:52,41

Lauf 3/7 (ca. 14:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Adrian Zintl  2009 SG Nordoberpfalz 00:47,63
Bahn 2 Janek Miethe  2012 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:45,06
Bahn 3 Sebastian Friedrich  2013 SV Weiden 00:43,98
Bahn 4 Vincent Kasaku  2012 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:44,54
Bahn 5 Jonas Falk  2011 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:47,32
Bahn 6 Jakob Bschirrer  2015 1.FCN Schwimmen 00:47,75

Lauf 4/7 (ca. 14:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clément Mathieu  2010 SV Bayreuth 00:42,00
Bahn 2 Kalle Sonnenschein  2014 1.FCN Schwimmen 00:41,58
Bahn 3 Raúl Muñoz  2011 SC Regensburg 00:40,38
Bahn 4 Ben Hoffmann  2011 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:41,48
Bahn 5 Benjamin Koch  2014 1.FCN Schwimmen 00:42,00
Bahn 6 Jaden Ringel  2011 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:43,63



Lauf 5/7 (ca. 14:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maxim Belyaev  2012 SC Regensburg 00:37,14
Bahn 2 Kai Crazzolara  2011 TB 1888 Erlangen 00:36,06
Bahn 3 Franz Rummel  2011 SC Regensburg 00:35,68
Bahn 4 Dean Schumann  2011 Schwimmfreunde Pegnitz 00:35,98
Bahn 5 Paul Scharrer  2009 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:37,10
Bahn 6 Paul Wendt  2010 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:37,82

Lauf 6/7 (ca. 14:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Florian Loos  1979 SSV Forchheim - Schwimmen 00:34,50
Bahn 2 Jan Regler  2007 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:33,63
Bahn 3 Jannik Lorenz  2005 SV Bayreuth 00:31,97
Bahn 4 Luis Ewald  2012 SC Regensburg 00:33,14
Bahn 5 Carl Göbel  2007 IfL Hof 00:34,05
Bahn 6 Frank Terassa  1977 SSV Forchheim - Schwimmen 00:34,58

Lauf 7/7 (ca. 14:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Reisner  2007 SG Nordoberpfalz 00:30,25
Bahn 2 Leonard Hieke  2001 SG Nordoberpfalz 00:28,94
Bahn 3 Jannik Zöllner  2006 SV Bayreuth 00:26,75
Bahn 4 Uwe Hetzel  1999 SSV Forchheim - Schwimmen 00:28,15
Bahn 5 Leonhard Fütterer  2007 SG Nordoberpfalz 00:29,93
Bahn 6 Sascha Hetzel  1997 SSV Forchheim - Schwimmen 00:30,66

Wettkampf 16 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/9 (ca. 14:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Klara Schreg  2015 SG Nordoberpfalz 00:00,00
Bahn 2 Rosalie Zahner  2014 SG Nordoberpfalz 02:23,78
Bahn 3 Sophia Alexia Gabler  2015 TB 1888 Erlangen 02:08,73
Bahn 4 Magdalena Prösl  2014 SG Nordoberpfalz 02:19,05
Bahn 5 Stella Schaffarzik  2011 SG Nordoberpfalz 00:00,00
Bahn 6 Lana Brandt  2012 SV Bayreuth 00:00,00

Lauf 2/9 (ca. 14:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Malak Khalil  2013 SSG 81 Erlangen 02:00,69
Bahn 2 Elea Luise Brauns  2014 1.FCN Schwimmen 01:49,75
Bahn 3 Ida Ceffinato  2014 SV Bayreuth 01:48,09
Bahn 4 Helena Gold  2014 SSG 81 Erlangen 01:49,03
Bahn 5 Damla Mustafa  2015 1.FCN Schwimmen 01:57,29
Bahn 6 Sofiia Lukina  2014 SSG 81 Erlangen 02:01,55

Lauf 3/9 (ca. 14:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ina Hagl  2014 1.FCN Schwimmen 01:44,74
Bahn 2 Lenya Frey  2009 Schwimmgemeinschaft-Lauf 01:39,86
Bahn 3 Victoria-Sophia Titz  2015 SV Weiden 01:39,29
Bahn 4 Louisa Muñoz  2014 SC Regensburg 01:39,51
Bahn 5 Johanna Nowak  2012 SV Weiden 01:41,80
Bahn 6 Nora Schuster  2011 Schwimmgemeinschaft-Lauf 01:46,71



Lauf 4/9 (ca. 14:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julia Rummel  2014 SC Regensburg 01:36,54
Bahn 2 Emily Manns  2009 Schwimmgemeinschaft-Lauf 01:36,09
Bahn 3 Johanna Geiger  2010 SG Nordoberpfalz 01:34,42
Bahn 4 Sophia Löw  2012 SC Regensburg 01:35,57
Bahn 5 Linda Mahl  2013 SC Regensburg 01:36,51
Bahn 6 Anna-Sophie Firneis  2012 SG Nordoberpfalz 01:38,73

Lauf 5/9 (ca. 14:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lucy Jeschke  2014 1.FCN Schwimmen 01:31,55
Bahn 2 Lena Glanz  2012 SV Weiden 01:29,95
Bahn 3 Marie Binner  2012 SV Weiden 01:29,34
Bahn 4 Karolina Divis  2013 1.FCN Schwimmen 01:29,64
Bahn 5 Emily Zachow  2011 Schwimmgemeinschaft-Lauf 01:29,95
Bahn 6 Bianca Terassa  1992 SSV Forchheim - Schwimmen 01:32,94

Lauf 6/9 (ca. 15:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paula Rößger  2011 SC Regensburg 01:28,07
Bahn 2 Teresa Stangelmayer  2010 SC Regensburg 01:27,66
Bahn 3 Greta Oberneder  2012 SC Regensburg 01:27,43
Bahn 4 Johanna Spitzner  2013 SC Regensburg 01:27,55
Bahn 5 Lena Speckner  2010 SG Nordoberpfalz 01:27,86
Bahn 6 Yara Hörteis  2010 Schwimmgemeinschaft-Lauf 01:28,93

Lauf 7/9 (ca. 15:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Valentina Rößger  2013 SC Regensburg 01:26,42
Bahn 2 Jovana Todorovska  2014 SC Regensburg 01:26,20
Bahn 3 Klara Nagler  2012 SC Regensburg 01:22,83
Bahn 4 Sarah Wendy Kabore  2014 1.FCN Schwimmen 01:26,03
Bahn 5 Mia Schulz  2013 1.FCN Schwimmen 01:26,27
Bahn 6 Alexandra Banosopoulou  2012 1.FCN Schwimmen 01:27,38

Lauf 8/9 (ca. 15:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mia Luisa Schönberger  2011 SC Regensburg 01:20,12
Bahn 2 Leni Eckert  2008 SG Nordoberpfalz 01:19,59
Bahn 3 Maya Zoe Orth  2011 SC Regensburg 01:17,21
Bahn 4 Fanny Schnödt  2011 SG Nordoberpfalz 01:18,12
Bahn 5 Destana Reißmann  2007 Schwimmfreunde Pegnitz 01:19,88
Bahn 6 Julia Pia Schüller  2011 SC Regensburg 01:21,70

Lauf 9/9 (ca. 15:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sandra Beinrucker  2007 SG Nordoberpfalz 01:16,43
Bahn 2 Mia Mahl  2010 SC Regensburg 01:15,15
Bahn 3 Anna Schwöd  2006 Schwimmclub Schwandorf 01:12,27
Bahn 4 Emma Irrgang  2012 SC Regensburg 01:13,93
Bahn 5 Lina Sinkel  2011 SC Regensburg 01:16,17
Bahn 6 Milena Franz  2008 SG Nordoberpfalz 01:16,45



Wettkampf 17 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/6 (ca. 15:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Christian Leißner  2015 SG Nordoberpfalz 00:00,00
Bahn 3 Hugo Lindner  2012 Schwimmfreunde Pegnitz 01:45,67
Bahn 4 Paul Zerwenk  2014 Schwimmfreunde Pegnitz 02:03,75
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/6 (ca. 15:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Philipp Gabler  2013 SSG 81 Erlangen 01:40,53
Bahn 2 Johannes Eckert  2010 SG Nordoberpfalz 01:39,81
Bahn 3 Justus Rakow  2012 SC Regensburg 01:38,88
Bahn 4 David Seidl  2012 SV Weiden 01:39,55
Bahn 5 Jaroslav Vasilev  2015 1.FCN Schwimmen 01:40,00
Bahn 6 Jakob Bschirrer  2015 1.FCN Schwimmen 01:42,81

Lauf 3/6 (ca. 15:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Benjamin Koch  2014 1.FCN Schwimmen 01:36,00
Bahn 2 Kilian Sußbauer  2013 SC Regensburg 01:32,02
Bahn 3 Paul Nowey  2013 SC Regensburg 01:31,29
Bahn 4 Anton Hubert  2013 SC Regensburg 01:31,36
Bahn 5 Kalle Sonnenschein  2014 1.FCN Schwimmen 01:34,78
Bahn 6 Alexander Mamatov  2014 SC Regensburg 01:36,65

Lauf 4/6 (ca. 15:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kai Crazzolara  2011 TB 1888 Erlangen 01:26,95
Bahn 2 Nicolas Koepnick  2013 1.FCN Schwimmen 01:25,09
Bahn 3 Stefan David  2012 1.FCN Schwimmen 01:23,93
Bahn 4 Felix Amtmann  2013 1.FCN Schwimmen 01:24,48
Bahn 5 Niklas Markgraf  2014 SC Regensburg 01:25,85
Bahn 6 Alexander Hutchinson Riquelme  2013 SC Regensburg 01:29,70

Lauf 5/6 (ca. 15:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Raúl Muñoz  2011 SC Regensburg 01:22,99
Bahn 2 Luca Böhm  2013 1.FCN Schwimmen 01:20,07
Bahn 3 Maxim Belyaev  2012 SC Regensburg 01:19,05
Bahn 4 Luis Ewald  2012 SC Regensburg 01:19,87
Bahn 5 Franz Rummel  2011 SC Regensburg 01:21,06
Bahn 6 Milo Bertsch  2009 Schwimmgemeinschaft-Lauf 01:23,28

Lauf 6/6 (ca. 15:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lucca Schwarz  2010 SC Regensburg 01:14,84
Bahn 2 Lukas Hennerici  1996 SG Bamberg 01:08,00
Bahn 3 Leonard Hieke  2001 SG Nordoberpfalz 01:06,34
Bahn 4 Andrew Cicero  2010 SC Regensburg 01:07,43
Bahn 5 Daniel Gross  2010 SC Regensburg 01:12,16
Bahn 6 Paul Reisner  2007 SG Nordoberpfalz 01:16,73



Wettkampf 18 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/17 (ca. 15:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Mariella Mikula  2014 SV Bayreuth 00:00,00
Bahn 3 Sarah Warnke-Marinay  2016 Schwimmfreunde Pegnitz 00:00,00
Bahn 4 Miriam Wakileh  2014 SV Bayreuth 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/17 (ca. 15:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elena Warber  2016 Schwimmfreunde Pegnitz 00:00,00
Bahn 2 Klara Schreg  2015 SG Nordoberpfalz 00:00,00
Bahn 3 Anna Rybitskiy  2016 Schwimmfreunde Pegnitz 00:00,00
Bahn 4 Amelie Müller  2014 SV Weiden 00:00,00
Bahn 5 Kassandra Koch  2015 SV Bayreuth 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 3/17 (ca. 15:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ellinor Zeilmann  2016 Schwimmfreunde Pegnitz 00:00,00
Bahn 2 Lidija Klein  2016 SV Weiden 01:20,79
Bahn 3 Magdalena Birkner  2014 Schwimmfreunde Pegnitz 01:13,04
Bahn 4 Anne Lindner  2016 Schwimmfreunde Pegnitz 01:13,81
Bahn 5 Amelie Kellermann  2015 Schwimmfreunde Pegnitz 01:29,47
Bahn 6 Lana Brandt  2012 SV Bayreuth 00:00,00

Lauf 4/17 (ca. 15:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sina Rück  2015 Schwimmfreunde Pegnitz 01:07,37
Bahn 2 Sophie Berr  2013 SG Nordoberpfalz 01:03,62
Bahn 3 Liah Ehrmann  2013 Schwimmfreunde Pegnitz 01:01,58
Bahn 4 Charlotte Gollwitzer  2013 SV Weiden 01:02,81
Bahn 5 Maja Bauer  2015 SV Weiden 01:04,96
Bahn 6 Hannah Popp  2014 SG Nordoberpfalz 01:12,96

Lauf 5/17 (ca. 15:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Magdalena Prösl  2014 SG Nordoberpfalz 01:00,91
Bahn 2 Arina Astolfi  2013 SG Nordoberpfalz 01:00,01
Bahn 3 Alexandra Brussilowski  2015 TB 1888 Erlangen 00:59,60
Bahn 4 Julia Kuhlmann  2015 TB 1888 Erlangen 01:00,00
Bahn 5 Maja Hagen  2016 TB 1888 Erlangen 01:00,59
Bahn 6 Romy Alkan  2016 SV Bayreuth 01:01,19

Lauf 6/17 (ca. 15:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carmen Benda  2015 SV Bayreuth 00:59,28
Bahn 2 Elisa Friedrich  2014 SV Weiden 00:58,85
Bahn 3 Clara Seitz  2012 SV Bayreuth 00:57,32
Bahn 4 Miriam Kuhn  2015 SV Weiden 00:57,89
Bahn 5 Viktoria Nagy  2016 TB 1888 Erlangen 00:59,16
Bahn 6 Malak Khalil  2013 SSG 81 Erlangen 00:59,36



Lauf 7/17 (ca. 15:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mia Zölch  2013 SG Nordoberpfalz 00:56,96
Bahn 2 Hanna Jungbauer  2013 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:56,18
Bahn 3 Leni Binner  2015 SV Weiden 00:56,06
Bahn 4 Hannah Maschler  2013 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:56,09
Bahn 5 Felia Mattern  2014 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:56,30
Bahn 6 Sofiia Lukina  2014 SSG 81 Erlangen 00:57,10

Lauf 8/17 (ca. 15:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Antonina Lukina  2016 TB 1888 Erlangen 00:55,00
Bahn 2 Sophia Alexia Gabler  2015 TB 1888 Erlangen 00:54,83
Bahn 3 Alexandra Berenstein  2010 Schwimmfreunde Pegnitz 00:54,05
Bahn 4 Maria Leimann  2012 SV Bayreuth 00:54,15
Bahn 5 Josefine Mia Felderer  2015 TB 1888 Erlangen 00:55,00
Bahn 6 Elizabeth Davis  2013 SV Weiden 00:55,96

Lauf 9/17 (ca. 15:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kira Krawchina  2013 SV Weiden 00:54,02
Bahn 2 Valentina Plenkers  2015 TB 1888 Erlangen 00:53,61
Bahn 3 Lara Loos  2015 SSV Forchheim - Schwimmen 00:53,25
Bahn 4 Marina Gurrath  2012 SG Nordoberpfalz 00:53,54
Bahn 5 Carlotta Horváth  2012 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:53,98
Bahn 6 Sofie Guttenberger  2012 SG Nordoberpfalz 00:54,03

Lauf 10/17 (ca. 15:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Lindner  2013 SG Nordoberpfalz 00:52,41
Bahn 2 Ida Wendt  2014 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:52,03
Bahn 3 Anna Prüfer  2016 SV Bayreuth 00:51,27
Bahn 4 Miriam Zahner  2013 SG Nordoberpfalz 00:51,85
Bahn 5 Wanying Sun  2013 SSG 81 Erlangen 00:52,40
Bahn 6 Wilhelmina Kolb  2012 Schwimmfreunde Pegnitz 00:52,85

Lauf 11/17 (ca. 15:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Destana Reißmann  2007 Schwimmfreunde Pegnitz 00:51,07
Bahn 2 Ida Hoffmann  2014 SV Bayreuth 00:50,56
Bahn 3 Nora Schuster  2011 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:49,80
Bahn 4 Sophie Steinbrecher  2013 SG Nordoberpfalz 00:49,84
Bahn 5 Emma Friedrich  2012 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:51,07
Bahn 6 Marie Marschall  2016 TB 1888 Erlangen 00:51,19

Lauf 12/17 (ca. 15:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Heß  2013 SG Nordoberpfalz 00:49,56
Bahn 2 Lena Glanz  2012 SV Weiden 00:49,10
Bahn 3 Lena Thiem  2010 SV Bayreuth 00:48,43
Bahn 4 Mila Frey  2013 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:48,98
Bahn 5 Lili Wielopolski  2012 SV Bayreuth 00:49,42
Bahn 6 Leni Moosmeier  2015 SSG 81 Erlangen 00:49,57



Lauf 13/17 (ca. 15:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Greta Oberneder  2012 SC Regensburg 00:47,12
Bahn 2 Anastasiya Wild  2007 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:46,56
Bahn 3 Fiona Manns  2011 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:46,39
Bahn 4 Mariella Eckert  2006 Schwimmfreunde Pegnitz 00:46,48
Bahn 5 Helena Woy  2012 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:46,79
Bahn 6 Mia-Zoe Zienert  2009 SG Nordoberpfalz 00:48,02

Lauf 14/17 (ca. 15:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Klara Nagler  2012 SC Regensburg 00:45,50
Bahn 2 Anna Rösch  2011 SG Nordoberpfalz 00:44,65
Bahn 3 Hanna Hagerer  2008 SG Nordoberpfalz 00:44,21
Bahn 4 Lina Jung  2011 SV Bayreuth 00:44,53
Bahn 5 Nelly Schnödt  2008 SG Nordoberpfalz 00:44,67
Bahn 6 Anna-Sophie Firneis  2012 SG Nordoberpfalz 00:46,34

Lauf 15/17 (ca. 15:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maya Zoe Orth  2011 SC Regensburg 00:42,34
Bahn 2 Nadine Reisner  2007 SG Nordoberpfalz 00:41,73
Bahn 3 Jule Kunze  2004 IfL Hof 00:40,70
Bahn 4 Katharina Bode  2001 Schwimmfreunde Pegnitz 00:41,30
Bahn 5 Mia Mahl  2010 SC Regensburg 00:42,05
Bahn 6 Katharina Porst  2007 SG Nordoberpfalz 00:43,46

Lauf 16/17 (ca. 15:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julia Pia Schüller  2011 SC Regensburg 00:40,63
Bahn 2 Milena Franz  2008 SG Nordoberpfalz 00:40,26
Bahn 3 Fanny Schnödt  2011 SG Nordoberpfalz 00:39,31
Bahn 4 Bettina Loos  1982 SSV Forchheim - Schwimmen 00:39,56
Bahn 5 Christina Bruckner  2000 SG Nordoberpfalz 00:40,51
Bahn 6 Claudia Burkard  1982 SSV Forchheim - Schwimmen 00:40,64

Lauf 17/17 (ca. 15:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Irrgang  2012 SC Regensburg 00:38,55
Bahn 2 Annika Reichel  2008 Schwimmfreunde Pegnitz 00:38,40
Bahn 3 Anna Schwöd  2006 Schwimmclub Schwandorf 00:35,99
Bahn 4 Paula Rößger  2011 SC Regensburg 00:37,58
Bahn 5 Elisa Ostermeier  2012 SC Regensburg 00:38,41
Bahn 6 Johanna Geiger  2010 SG Nordoberpfalz 00:39,00

Wettkampf 19 - 50m Brust männlich
Lauf 1/11 (ca. 15:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Leo Uhl  2013 SV Bayreuth 00:00,00
Bahn 3 Leo Zölch  2016 SG Nordoberpfalz 01:15,98
Bahn 4 Christoph Rösch  2016 SG Nordoberpfalz 00:00,00
Bahn 5 Jan Jakob Friedel  2016 Schwimmfreunde Pegnitz 00:00,00
Bahn 6    



Lauf 2/11 (ca. 15:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Christian Leißner  2015 SG Nordoberpfalz 01:05,98
Bahn 2 Tom Braun  2013 Schwimmfreunde Pegnitz 01:05,82
Bahn 3 Luca Haneder  2015 SV Weiden 01:03,10
Bahn 4 Emil Steinbrecher  2016 SG Nordoberpfalz 01:03,79
Bahn 5 Paul Zerwenk  2014 Schwimmfreunde Pegnitz 01:05,84
Bahn 6 Fedoro Astolfi  2011 SG Nordoberpfalz 01:07,06

Lauf 3/11 (ca. 15:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Till Schoberth  2015 Schwimmfreunde Pegnitz 01:02,86
Bahn 2 Yassin Eltarahony  2015 SV Weiden 01:01,60
Bahn 3 Lars Schuster  2016 SV Bayreuth 01:00,00
Bahn 4 Fabian Fratila  2013 Schwimmgemeinschaft-Lauf 01:00,64
Bahn 5 Alexandr Rybitskiy  2014 Schwimmfreunde Pegnitz 01:02,08
Bahn 6 Emil Maksymilian Kowaluk  2016 SV Bayreuth 01:02,97

Lauf 4/11 (ca. 15:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johannes Freiberger  2012 Schwimmfreunde Pegnitz 00:58,55
Bahn 2 Jonas Laußmann  2014 Schwimmfreunde Pegnitz 00:58,18
Bahn 3 Jaroslav Vasilev  2015 1.FCN Schwimmen 00:56,68
Bahn 4 Mateo Rico  2015 TB 1888 Erlangen 00:57,20
Bahn 5 Eric Lütcke  2015 TB 1888 Erlangen 00:58,51
Bahn 6 Johann Klatt  2011 SG Nordoberpfalz 00:59,89

Lauf 5/11 (ca. 15:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Andrey Klein  2014 SV Weiden 00:56,17
Bahn 2 Jinqian Zhuang  2014 SSG 81 Erlangen 00:55,36
Bahn 3 Eric Rosu  2015 TB 1888 Erlangen 00:55,00
Bahn 4 Aaron Hoffmann  2015 TB 1888 Erlangen 00:55,22
Bahn 5 Maxim Krieger  2014 SV Bayreuth 00:55,92
Bahn 6 Benjamin Finckh  2015 SV Bayreuth 00:56,54

Lauf 6/11 (ca. 15:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anton Seidl  2014 SV Weiden 00:54,91
Bahn 2 Nils Radloff  2012 Schwimmfreunde Pegnitz 00:54,54
Bahn 3 Augustin Mathieu  2012 SV Bayreuth 00:53,50
Bahn 4 Jaden Ringel  2011 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:54,10
Bahn 5 Jakob Bschirrer  2015 1.FCN Schwimmen 00:54,69
Bahn 6 Max Splihal  2016 TB 1888 Erlangen 00:55,00

Lauf 7/11 (ca. 15:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julian Hoffmann  2013 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:52,85
Bahn 2 Danilo Astolfi  2007 SG Nordoberpfalz 00:52,31
Bahn 3 Paul Holzinger  2015 SSG 81 Erlangen 00:51,85
Bahn 4 Jonas Falk  2011 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:52,07
Bahn 5 Julius Dürr  2012 SG Nordoberpfalz 00:52,50
Bahn 6 Kalle Sonnenschein  2014 1.FCN Schwimmen 00:53,00



Lauf 8/11 (ca. 15:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Raúl Muñoz  2011 SC Regensburg 00:51,20
Bahn 2 Philipp Gabler  2013 SSG 81 Erlangen 00:49,60
Bahn 3 Janek Miethe  2012 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:49,10
Bahn 4 Johannes Eckert  2010 SG Nordoberpfalz 00:49,18
Bahn 5 Damyr Lysenko  2012 Schwimmfreunde Pegnitz 00:50,73
Bahn 6 Max Scharrer  2012 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:51,37

Lauf 9/11 (ca. 15:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hugo Lindner  2012 Schwimmfreunde Pegnitz 00:48,56
Bahn 2 Ben Hoffmann  2011 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:48,16
Bahn 3 Jan Regler  2007 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:44,30
Bahn 4 Adrian Zintl  2009 SG Nordoberpfalz 00:44,94
Bahn 5 Louis Radloff  2012 Schwimmfreunde Pegnitz 00:48,35
Bahn 6 Noah Ehrmann  2010 Schwimmfreunde Pegnitz 00:48,91

Lauf 10/11 (ca. 15:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maxim Belyaev  2012 SC Regensburg 00:42,15
Bahn 2 Franz Rummel  2011 SC Regensburg 00:40,86
Bahn 3 Luis Ewald  2012 SC Regensburg 00:40,01
Bahn 4 Dean Schumann  2011 Schwimmfreunde Pegnitz 00:40,68
Bahn 5 Paul Wendt  2010 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:41,82
Bahn 6 Vincent Kasaku  2012 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:42,37

Lauf 11/11 (ca. 15:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Scharrer  2009 Schwimmgemeinschaft-Lauf 00:39,60
Bahn 2 Leonhard Fütterer  2007 SG Nordoberpfalz 00:33,96
Bahn 3 Kilian Züllich  2002 SG Nordoberpfalz 00:32,03
Bahn 4 Jannik Zöllner  2006 SV Bayreuth 00:32,43
Bahn 5 Florian Loos  1979 SSV Forchheim - Schwimmen 00:38,50
Bahn 6 Carl Göbel  2007 IfL Hof 00:39,63

!!!

Wettkampf 20 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/17 (ca. 16:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Charlotte Gollwitzer  2013 SV Weiden 00:00,00
Bahn 3 Rosalie Zahner  2014 SG Nordoberpfalz 02:28,83
Bahn 4 Miriam Kuhn  2015 SV Weiden 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/17 (ca. 16:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Magdalena Prösl  2014 SG Nordoberpfalz 02:16,82
Bahn 2 Josefine Mia Felderer  2015 TB 1888 Erlangen 02:05,00
Bahn 3 Hannah Lindner  2013 SG Nordoberpfalz 02:03,51
Bahn 4 Sofie Guttenberger  2012 SG Nordoberpfalz 02:04,28
Bahn 5 Hannah Popp  2014 SG Nordoberpfalz 02:06,27
Bahn 6 Klara Schreg  2015 SG Nordoberpfalz 02:18,43



Lauf 3/17 (ca. 16:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Viktoria Nagy  2016 TB 1888 Erlangen 02:02,28
Bahn 2 Alexandra Brussilowski  2015 TB 1888 Erlangen 01:59,77
Bahn 3 Miriam Zahner  2013 SG Nordoberpfalz 01:55,97
Bahn 4 Arina Astolfi  2013 SG Nordoberpfalz 01:59,21
Bahn 5 Sophie Berr  2013 SG Nordoberpfalz 02:01,05
Bahn 6 Maja Hagen  2016 TB 1888 Erlangen 02:02,70

Lauf 4/17 (ca. 16:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carmen Benda  2015 SV Bayreuth 01:55,00
Bahn 2 Liah Ehrmann  2013 Schwimmfreunde Pegnitz 01:50,00
Bahn 3 Lili Wielopolski  2012 SV Bayreuth 01:46,83
Bahn 4 Elizabeth Davis  2013 SV Weiden 01:47,30
Bahn 5 Marina Gurrath  2012 SG Nordoberpfalz 01:50,22
Bahn 6 Mia Zölch  2013 SG Nordoberpfalz 01:55,42

Lauf 5/17 (ca. 16:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elisa Friedrich  2014 SV Weiden 01:43,94
Bahn 2 Leni Binner  2015 SV Weiden 01:40,17
Bahn 3 Elea Luise Brauns  2014 1.FCN Schwimmen 01:39,91
Bahn 4 Clara Seitz  2012 SV Bayreuth 01:40,00
Bahn 5 Wanying Sun  2013 SSG 81 Erlangen 01:42,50
Bahn 6 Valentina Plenkers  2015 TB 1888 Erlangen 01:45,96

Lauf 6/17 (ca. 16:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie Marschall  2016 TB 1888 Erlangen 01:38,61
Bahn 2 Wilhelmina Kolb  2012 Schwimmfreunde Pegnitz 01:38,00
Bahn 3 Ida Hoffmann  2014 SV Bayreuth 01:37,54
Bahn 4 Hannah Bauer  2012 SV Weiden 01:37,60
Bahn 5 Anna Prüfer  2016 SV Bayreuth 01:38,23
Bahn 6 Damla Mustafa  2015 1.FCN Schwimmen 01:39,48

Lauf 7/17 (ca. 16:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Victoria-Sophia Titz  2015 SV Weiden 01:33,52
Bahn 2 Maja Bauer  2015 SV Weiden 01:33,09
Bahn 3 Frida Daum  2014 SSG 81 Erlangen 01:32,53
Bahn 4 Ina Hagl  2014 1.FCN Schwimmen 01:33,08
Bahn 5 Alexandra Berenstein  2010 Schwimmfreunde Pegnitz 01:33,26
Bahn 6 Luisa Bauernfeind  2012 Schwimmgemeinschaft-Lauf 01:33,75

Lauf 8/17 (ca. 16:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nika Splihal  2014 SSG 81 Erlangen 01:30,59
Bahn 2 Sophie Steinbrecher  2013 SG Nordoberpfalz 01:29,29
Bahn 3 Anna-Sophie Firneis  2012 SG Nordoberpfalz 01:26,72
Bahn 4 Clara Lex  2008 SV Bayreuth 01:26,83
Bahn 5 Louisa Muñoz  2014 SC Regensburg 01:30,48
Bahn 6 Varvara Damaratskaya  2011 SV Bayreuth 01:31,16



Lauf 9/17 (ca. 16:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alina Weber  2012 SV Weiden 01:25,69
Bahn 2 Yara Hörteis  2010 Schwimmgemeinschaft-Lauf 01:25,14
Bahn 3 Marie Binner  2012 SV Weiden 01:23,44
Bahn 4 Emily Manns  2009 Schwimmgemeinschaft-Lauf 01:23,51
Bahn 5 Luka Muskat  2009 SV Bayreuth 01:25,47
Bahn 6 Lenya Frey  2009 Schwimmgemeinschaft-Lauf 01:26,37

Lauf 10/17 (ca. 16:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Iuliia Kazakova  2012 SSG 81 Erlangen 01:23,14
Bahn 2 Emma Heß  2013 SG Nordoberpfalz 01:22,07
Bahn 3 Julia Rummel  2014 SC Regensburg 01:21,37
Bahn 4 Mia-Zoe Zienert  2009 SG Nordoberpfalz 01:21,44
Bahn 5 Johanna Spitzner  2013 SC Regensburg 01:22,33
Bahn 6 Emily Schlicht  2012 SV Weiden 01:23,27

Lauf 11/17 (ca. 16:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Rösch  2011 SG Nordoberpfalz 01:20,40
Bahn 2 Mia Schulz  2013 1.FCN Schwimmen 01:20,14
Bahn 3 Sophia Löw  2012 SC Regensburg 01:19,29
Bahn 4 Linda Mahl  2013 SC Regensburg 01:19,86
Bahn 5 Lena Glanz  2012 SV Weiden 01:20,24
Bahn 6 Hanna Hagerer  2008 SG Nordoberpfalz 01:21,32

Lauf 12/17 (ca. 16:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emily Zachow  2011 Schwimmgemeinschaft-Lauf 01:19,14
Bahn 2 Carlotta Stein  2013 SSG 81 Erlangen 01:17,98
Bahn 3 Ida Finke  2013 SSG 81 Erlangen 01:16,09
Bahn 4 Lucy Jeschke  2014 1.FCN Schwimmen 01:17,31
Bahn 5 Katharina Porst  2007 SG Nordoberpfalz 01:18,58
Bahn 6 Jovana Todorovska  2014 SC Regensburg 01:19,21

Lauf 13/17 (ca. 16:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Greta Oberneder  2012 SC Regensburg 01:14,86
Bahn 2 Sarah Wendy Kabore  2014 1.FCN Schwimmen 01:14,47
Bahn 3 Bianca Terassa  1992 SSV Forchheim - Schwimmen 01:13,87
Bahn 4 Nelly Schnödt  2008 SG Nordoberpfalz 01:14,25
Bahn 5 Nele Babl  2012 SV Bayreuth 01:14,60
Bahn 6 Lena Speckner  2010 SG Nordoberpfalz 01:15,20

Lauf 14/17 (ca. 16:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Klara Nagler  2012 SC Regensburg 01:12,92
Bahn 2 Helene Herdeg  2012 SC Regensburg 01:12,75
Bahn 3 Alexandra Banosopoulou  2012 1.FCN Schwimmen 01:12,05
Bahn 4 Florentine Stein  2011 SSG 81 Erlangen 01:12,61
Bahn 5 Jule Kunze  2004 IfL Hof 01:12,76
Bahn 6 Nadine Reisner  2007 SG Nordoberpfalz 01:13,26



Lauf 15/17 (ca. 16:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophie Böller  2010 SSG 81 Erlangen 01:11,55
Bahn 2 Destana Reißmann  2007 Schwimmfreunde Pegnitz 01:10,99
Bahn 3 Valentina Rößger  2013 SC Regensburg 01:09,74
Bahn 4 Stella Schaffarzik  2011 SG Nordoberpfalz 01:10,96
Bahn 5 Mariella Eckert  2006 Schwimmfreunde Pegnitz 01:11,48
Bahn 6 Inessa Bergen  2004 Schwimmfreunde Pegnitz 01:12,01

Lauf 16/17 (ca. 16:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leni Eckert  2008 SG Nordoberpfalz 01:09,19
Bahn 2 Fanny Schnödt  2011 SG Nordoberpfalz 01:08,85
Bahn 3 Julia Pia Schüller  2011 SC Regensburg 01:07,92
Bahn 4 Sandra Beinrucker  2007 SG Nordoberpfalz 01:08,16
Bahn 5 Lina Sinkel  2011 SC Regensburg 01:09,13
Bahn 6 Elisa Ostermeier  2012 SC Regensburg 01:09,73

Lauf 17/17 (ca. 16:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mia Mahl  2010 SC Regensburg 01:06,66
Bahn 2 Maya Zoe Orth  2011 SC Regensburg 01:05,53
Bahn 3 Anna Schwöd  2006 Schwimmclub Schwandorf 01:04,54
Bahn 4 Emma Irrgang  2012 SC Regensburg 01:04,88
Bahn 5 Milena Franz  2008 SG Nordoberpfalz 01:06,10
Bahn 6 Christina Bruckner  2000 SG Nordoberpfalz 01:07,44

Wettkampf 21 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/13 (ca. 16:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Christoph Rösch  2016 SG Nordoberpfalz 00:00,00
Bahn 3 Emil Steinbrecher  2016 SG Nordoberpfalz 00:00,00
Bahn 4 Leo Uhl  2013 SV Bayreuth 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/13 (ca. 16:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Johann Klatt  2011 SG Nordoberpfalz 02:11,61
Bahn 3 Eric Lütcke  2015 TB 1888 Erlangen 02:01,59
Bahn 4 Aaron Hoffmann  2015 TB 1888 Erlangen 02:02,57
Bahn 5 Fedoro Astolfi  2011 SG Nordoberpfalz 02:16,76
Bahn 6    

Lauf 3/13 (ca. 16:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johannes Freiberger  2012 Schwimmfreunde Pegnitz 02:00,00
Bahn 2 Lars Schuster  2016 SV Bayreuth 01:51,91
Bahn 3 Mateo Rico  2015 TB 1888 Erlangen 01:50,01
Bahn 4 Christian Leißner  2015 SG Nordoberpfalz 01:50,38
Bahn 5 Alexandr Rybitskiy  2014 Schwimmfreunde Pegnitz 01:55,00
Bahn 6 Max Splihal  2016 TB 1888 Erlangen 02:00,00



Lauf 4/13 (ca. 16:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Benjamin Finckh  2015 SV Bayreuth 01:49,43
Bahn 2 Nils Radloff  2012 Schwimmfreunde Pegnitz 01:45,41
Bahn 3 Danilo Astolfi  2007 SG Nordoberpfalz 01:42,83
Bahn 4 Linus Scheibl  2014 SV Weiden 01:45,00
Bahn 5 Anton Seidl  2014 SV Weiden 01:48,28
Bahn 6 Till Schoberth  2015 Schwimmfreunde Pegnitz 01:50,00

Lauf 5/13 (ca. 16:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Andrey Klein  2014 SV Weiden 01:41,19
Bahn 2 Maxim Krieger  2014 SV Bayreuth 01:39,58
Bahn 3 Augustin Mathieu  2012 SV Bayreuth 01:38,24
Bahn 4 Paul Holzinger  2015 SSG 81 Erlangen 01:39,40
Bahn 5 Damyr Lysenko  2012 Schwimmfreunde Pegnitz 01:40,00
Bahn 6 Lukas Wällisch  2015 SSG 81 Erlangen 01:42,36

Lauf 6/13 (ca. 16:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hugo Lindner  2012 Schwimmfreunde Pegnitz 01:35,60
Bahn 2 Sebastian Wild  2012 SV Weiden 01:33,91
Bahn 3 Filip Lazic  2013 SSG 81 Erlangen 01:33,04
Bahn 4 Julius Dürr  2012 SG Nordoberpfalz 01:33,37
Bahn 5 Johannes Eckert  2010 SG Nordoberpfalz 01:34,50
Bahn 6 Jaroslav Vasilev  2015 1.FCN Schwimmen 01:35,91

Lauf 7/13 (ca. 16:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Noah Ehrmann  2010 Schwimmfreunde Pegnitz 01:32,10
Bahn 2 Emil Maksymilian Kowaluk  2016 SV Bayreuth 01:29,90
Bahn 3 Kalle Sonnenschein  2014 1.FCN Schwimmen 01:27,19
Bahn 4 Arthur Magda  2015 SV Bayreuth 01:29,57
Bahn 5 Jakob Bschirrer  2015 1.FCN Schwimmen 01:31,59
Bahn 6 Louis Radloff  2012 Schwimmfreunde Pegnitz 01:32,26

Lauf 8/13 (ca. 16:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexander Mamatov  2014 SC Regensburg 01:23,43
Bahn 2 Anton Hubert  2013 SC Regensburg 01:22,70
Bahn 3 Janek Miethe  2012 Schwimmgemeinschaft-Lauf 01:21,74
Bahn 4 Clément Mathieu  2010 SV Bayreuth 01:22,45
Bahn 5 Kilian Sußbauer  2013 SC Regensburg 01:23,24
Bahn 6 Adrian Zintl  2009 SG Nordoberpfalz 01:26,69

Lauf 9/13 (ca. 16:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Justus Rakow  2012 SC Regensburg 01:19,51
Bahn 2 David Seidl  2012 SV Weiden 01:18,69
Bahn 3 Benjamin Koch  2014 1.FCN Schwimmen 01:18,00
Bahn 4 Alexander Hutchinson Riquelme  2013 SC Regensburg 01:18,66
Bahn 5 Niklas Markgraf  2014 SC Regensburg 01:18,70
Bahn 6 Tom Braun  2013 Schwimmfreunde Pegnitz 01:20,00



Lauf 10/13 (ca. 16:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Amtmann  2013 1.FCN Schwimmen 01:15,10
Bahn 2 Nicolas Koepnick  2013 1.FCN Schwimmen 01:12,22
Bahn 3 Kai Crazzolara  2011 TB 1888 Erlangen 01:11,42
Bahn 4 Stefan David  2012 1.FCN Schwimmen 01:11,74
Bahn 5 Paul Nowey  2013 SC Regensburg 01:13,89
Bahn 6 Sebastian Friedrich  2013 SV Weiden 01:16,70

Lauf 11/13 (ca. 16:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luca Böhm  2013 1.FCN Schwimmen 01:10,98
Bahn 2 Maxim Belyaev  2012 SC Regensburg 01:09,07
Bahn 3 Luis Ewald  2012 SC Regensburg 01:08,00
Bahn 4 Raúl Muñoz  2011 SC Regensburg 01:08,34
Bahn 5 Milo Bertsch  2009 Schwimmgemeinschaft-Lauf 01:09,21
Bahn 6 Dean Schumann  2011 Schwimmfreunde Pegnitz 01:11,06

Lauf 12/13 (ca. 16:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carl Göbel  2007 IfL Hof 01:07,84
Bahn 2 Lucca Schwarz  2010 SC Regensburg 01:03,70
Bahn 3 Andrew Cicero  2010 SC Regensburg 01:01,55
Bahn 4 Paul Reisner  2007 SG Nordoberpfalz 01:02,31
Bahn 5 Frank Terassa  1977 SSV Forchheim - Schwimmen 01:05,44
Bahn 6 Franz Rummel  2011 SC Regensburg 01:07,89

Lauf 13/13 (ca. 17:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Daniel Gross  2010 SC Regensburg 01:00,48
Bahn 2 Leonard Hieke  2001 SG Nordoberpfalz 00:58,04
Bahn 3 Leonhard Fütterer  2007 SG Nordoberpfalz 00:57,38
Bahn 4 Uwe Hetzel  1999 SSV Forchheim - Schwimmen 00:57,76
Bahn 5 Lukas Hennerici  1996 SG Bamberg 01:00,00
Bahn 6 Florian Loos  1979 SSV Forchheim - Schwimmen 01:01,54


